



EVALUARI ȘI CONSULTANȚĂ
Membru corporativ ANEVAR

Sediul social: Str. Eugen Barbu, Nr. 8, Jud. Vaslui
Nr. Reg. Com. J37/383/2008, CUI 23875960
Tel/Fax: 0235 313334
Tel: 0745.973.930, 0729.066.206, 0766.499.074
E-mail: gml.evaluari@gmail.com

Bunuri mobile identificate

Anexa 1 - Grila cost inlocuire - Mobilier si bunuri mobile, utilizate in magazin de haine si cosmetice

| Nr. crt. | Denumire mijloc fix | Data evaluării | Cod grupa clasificare conf. HG nr. 2139/2004 | Durate normale funcționare conf. HG nr. 2139/2004 (ani) | Durate normale funcționare conf. HG nr. 2139/2004 (luni) | Valoarea unitara de achiziție, conform comparabile (lei) | Cantitate conform listei inventar | Cantitate conform inspecției (bucati) | Valoarea totala achiziției (lei) | Depreciere | | | Valoarea de piata estimata (fără TVA) | | |
|----------|--|----------------|--|---|--|--|-----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|------------|-------------|---------|---------------------------------------|-------------|---------|
| | | | | | | | | | | fizica | funcționala | externa | totala cumulata | lei | euro |
| 1 | 10 flex fiedas | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 195,00 lei | 6 | 6 | 1.170,00 lei | 0% | 10% | 15% | 24% | 895,1 lei | 192,7 € |
| 2 | Support rafturi deposit | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 200 | 200 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 3 | Support rafturi deposit | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 500 | 500 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 4 | Checane pătrate | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 300 | 300 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 5 | Țub perforat | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 1 | 1 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 6 | Diferitele accesorii de birou | 5.12.2018 | 3.1.6. | 10 | 120 | 0,00 lei | 2 cutii / 25 de articole | 50 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 7 | Rafturi și bare de metal | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 195,00 lei | 15 rafturi / 150 de bare | 15 | 2.925,00 lei | 0% | 10% | 15% | 24% | 2.237,6 lei | 480,8 € |
| 8 | Bate metalice - 1 palet | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 250 | 250 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 9 | Bare suport perimetru - 1 palet | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 500 | 500 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 10 | Rafturi de sticlă și cadru raft de metal | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 54,99 lei | 100 | 100 | 5.499,00 lei | 75% | 15% | 20% | 83% | 934,8 lei | 200,9 € |
| 11 | Rafturi de sticlă | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 54,99 lei | 50 | 50 | 2.749,50 lei | 75% | 15% | 20% | 83% | 467,4 lei | 100,4 € |
| 12 | Bare perete spate | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 100 | 100 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 13 | Bare perete spate | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 100 | 100 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 14 | Baze manechin | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 40,00 lei | 25 | 25 | 1.000,00 lei | 50% | 15% | 20% | 66% | 340,0 lei | 73,1 € |
| 15 | Rafturi de sticlă | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 54,99 lei | 50 | 50 | 2.749,50 lei | 75% | 15% | 20% | 83% | 467,4 lei | 100,4 € |
| 16 | Bare suport perimetru | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 250 | 250 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 17 | Baze pătrate manechin | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 50,00 lei | 75 | 75 | 3.750,00 lei | 0% | 20% | 50% | 60% | 1.500,0 lei | 322,3 € |
| 18 | Scaune noi vizitatori | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 59,90 lei | 4 | 4 | 239,60 lei | 70% | 10% | 15% | 77% | 55,0 lei | 11,8 € |
| 19 | Scaune dure din plastic | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 239,99 lei | 5 | 5 | 1.195,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 457,1 lei | 98,2 € |
| 20 | Scaune negre de birou | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 239,99 lei | 7 | 7 | 1.679,93 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 642,6 lei | 138,1 € |
| 21 | Scaune negre inalte de birou | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 189,99 lei | 2 | 2 | 379,98 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 145,3 lei | 31,2 € |
| 22 | Set masă mătă | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 274,50 lei | 2 | 2 | 549,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 210,0 lei | 45,1 € |
| 23 | Scaun roșu înalt de birou | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 257,58 lei | 5 | 5 | 1.287,90 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 492,6 lei | 105,8 € |
| 24 | Scaun roșu mic de birou | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 239,00 lei | 6 | 6 | 1.434,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 548,5 lei | 117,9 € |
| 25 | Tabureți | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 220,00 lei | 2 | 2 | 440,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 168,3 lei | 36,2 € |
| 26 | Ecrane de birou | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 104,73 lei | 10 | 10 | 1.047,30 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 400,6 lei | 86,1 € |
| 27 | Umbrase | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 3 | 36 | 733,84 lei | 3 cutii | 3 | 2.201,52 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 842,1 lei | 180,9 € |
| 28 | Equipament vizual / Logo-uri | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 0,00 lei | 17 cutii | 17 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 29 | Bară de umbrase cu buzi | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 59,90 lei | 3 truci / 3 metri | 6 | 359,40 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 137,5 lei | 29,5 € |
| 30 | Vestiare | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 1.079,00 lei | 11 | 11 | 11.869,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 4.539,9 lei | 975,4 € |



EVALUARI ȘI CONSULTANȚĂ
Membru corporativ ANEVAR

Sediu social: Str. Eugen Barbu, Nr. 8, Jud. Vaslui
Nr. Reg. Com. J37/383/2008, CUI 23875960
Tel/Fax: 0235 313334
Tel: 0745.973.930, 0729.066.206, 0766.499.074
E-mail: gml.evaluari@gmail.com

| Nr. crt. | Denumire mijloc fix | Data evaluării | Cod grupa clasificare conf. HG nr. 2139/2004 | Durate normale funcționare conf. HG nr. 2139/2004 (ani) | Durate normale funcționare conf. HG nr. 2139/2004 (luni) | Valoarea unitară de achiziție, conform comparabile (lei) | Cantitate conform lista inventar | Cantitate conform inspecției (bucăți) | Valoarea totală achizițite (lei) | Depreciere | | | Valoarea de piață estimată (fără TVA) | | |
|----------|---|----------------|--|---|--|--|----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|------------|-------------|---------|---------------------------------------|-------------|---------|
| | | | | | | | | | | fizica | funcțională | externă | totală acumulată | lei | euro |
| 31 | Set ferăstră | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 963,42 lei | 13 cutii | 13 | 12.524,45 lei | 75% | 10% | 25% | 83% | 2.113,5 lei | 454,1 € |
| 32 | Dispozitiv mic de prindere pentru umerș | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 2 | 2 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 33 | Dispozitiv mare de prindere pentru umerș | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 8 | 8 | 350,00 lei | 0% | 15% | 25% | 36% | 223,1 lei | 47,9 € |
| 34 | Polici depozit raft unic | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 250 | 250 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 35 | Picioare masă | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 81,00 lei | 8 | 8 | 648,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 247,9 lei | 53,3 € |
| 36 | Masă cu setare | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 0,00 lei | 1 | 1 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 37 | Masă de lenjerie | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 646,17 lei | 1 | 1 | 646,17 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 247,2 lei | 53,1 € |
| 38 | 12 buc masă Vero Moda | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 595,00 lei | 1 | 1 | 595,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 227,6 lei | 48,9 € |
| 39 | 13 buc masă Vero Moda inclusiv setare | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 418,83 lei | 1 | 1 | 418,83 lei | 50% | 15% | 25% | 68% | 133,5 lei | 28,7 € |
| 40 | 12 buc masă Vero Moda | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 595,00 lei | 1 | 1 | 595,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 227,6 lei | 48,9 € |
| 41 | Peimetră metalic | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 0,00 lei | 300 | 0 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 42 | 1 foi lungi acrilice | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 36,00 lei | 35 | 35 | 1.260,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 482,0 lei | 103,6 € |
| 43 | Cadre lungi acrilice etichetă | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 36,00 lei | 3 | 3 | 108,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 41,3 lei | 8,9 € |
| 44 | Setare stand cosmetice | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 140,00 lei | 13 | 13 | 1.820,00 lei | 50% | 15% | 25% | 68% | 580,1 lei | 124,6 € |
| 45 | Baze pintă | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 25,30 lei | 8 | 8 | 204,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 78,0 lei | 16,8 € |
| 46 | Buze cu 4 direcții | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 56 | 56 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 47 | Pintă albă lungă | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 1 | 1 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 48 | Pinte și panouri | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 4 | 4 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 49 | Casă de prezentare cosmetice | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 450,00 lei | 16 | 16 | 7.200,00 lei | 0% | 15% | 25% | 36% | 4.590,0 lei | 986,2 € |
| 50 | Cosmetic | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 0 | 0 | 0,00 lei | 1 palet | 1 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 51 | Panou negru de perete | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 1 | 1 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 52 | Barieră control acces | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 0,00 lei | 26 | 26 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 53 | Panouri grafice pentru casete de prezentare COS | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 104,73 lei | 25 | 25 | 2.618,25 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 1.001,5 lei | 215,2 € |
| 54 | Casă de prezentare cosmetice | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 450,00 lei | 8 | 8 | 3.600,00 lei | 0% | 15% | 25% | 36% | 2.295,0 lei | 493,1 € |
| 55 | Casă luminoasă cosmetice | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 450,00 lei | 1 | 1 | 450,00 lei | 0% | 15% | 25% | 36% | 286,9 lei | 61,6 € |
| 56 | Pinte albe | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 0,00 lei | 3 | 3 | 0,00 lei | 0% | 0% | 0% | 0% | 0,00 lei | 0,0 € |
| 57 | Stingătoare incendiu | 5.12.2018 | 3.3.4. | 12 | 144 | 65,45 lei | 13 | 13 | 850,85 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 325,5 lei | 69,9 € |
| 58 | Rafuri perimetră depozit | 5.12.2018 | 3.1.6. | 6 | 72 | 195,00 lei | 10 | 10 | 1.950,00 lei | 0% | 10% | 15% | 24% | 1.491,8 lei | 320,5 € |
| 59 | Stand ochelari de soare | 5.12.2018 | 3.1.1.1. | 5 | 60 | 135,00 lei | 1 | 1 | 135,00 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 51,6 lei | 11,1 € |
| 60 | Curie vizuală liberă | 5.12.2018 | 3.1.2. | 4 | 48 | 322,63 lei | 8 | 8 | 2.581,03 lei | 50% | 10% | 15% | 62% | 987,2 lei | 212,1 € |

